Copia autentica del 13 marzo 1238 in Milano, ASMi, Archivio Diplomatico, Bolle e brevi, cart. 7, n. 10 [B] così autenticata: “Ego Guidottus, filius quondam Nigri Bachi, de burgo foris porte Romane Mediol(ani), notarius et imperatoris missus, iussu supradicti domini archiepiscopi exemplavi et autenticavi et in publicam formam redegli ut perpetuo valeat et firmitatem obtineat tanquam autenticum”.

Gregorius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis abbatibus, prioribus, decanis et archidiaconis et aliis ecclesiarum prelatis ad quos littere iste pervenerint, salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam habundavit iniquitas¹ [vedi n° 2]. Dat(um) Rome apud Sanctum Petrum VIII id(us) aprilis, pontificatus nostri anno primo.

¹ cfr. Matteo 24, 12.

19

1229 gennaio 23, Perugia

Gregorio IX raccomanda ai prelati e a tutti gli ecclesiastici a cui è destinata la lettera di accogliere con benevolenza i frati dell'Ordine dei Predicatori.

Originale in Stockholm, Riksarkivet, Svenskt Diplomatariums Huvudkartotek, n. 457 [A]. Pergamena di mm 220x235 in buono stato di conservazione; tracce di rigatura a secco; presenza di bolla pendente da filo di canapa. Sul verso di mano coeva: “de predicatione et

confessione”, “Quoniam habundavit iniquitas”; di mano successiva “Gregorius papa de predicatione et confessione”.

Ed: *Diplomatarium Suecanum*, I, n. 249.

Reg: Potthast, n. 8326; *Epitome Bullarii Praedicatorum*, n. 204.

Gregorius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum prelatis ad quos littere iste pervenerint, salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam habundavit iniquitas¹ [vedi n° 2]. Dat(um) Perusii X kalend(as) februarii, pontificatus nostri anno secundo. (B)

¹ cfr. Matteo 24, 12.

20

1229 marzo 5, Perugia

Gregorio IX raccomanda ai prelati e a tutti gli ecclesiastici a cui è destinata la lettera di accogliere con benevolenza i frati dell'Ordine dei Predicatori.

Originale perduto; si pubblica da *Bullarium Praedicatorum*, I, n. 32 (“ex archivio ordinis in quo autographum”).

Ed: *Bullarium Praedicatorum*, I, n. 32.

Reg: Potthast, n. 8349; *Epitome Bullarii Praedicatorum*, n. 209.

Gregorius episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis abbatibus, prioribus et aliis ecclesiarum prelatis ad quos littere iste pervenerint, salutem et apostolicam benedictionem. Quoniam abundavit iniquitas¹ [vedi n° 2]. Datum Perusii III non(as) martii, pontificatus nostri anno secundo.